Тульская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.07.2020  № 215-р

Об утверждении школьных автобусных маршрутов

в муниципальном образовании Арсеньевский район

В соответствии с Правилами организованной перевозки группы

детей автобусами, утвержденными Постановлением Правительства

Российской Федерации от 17.12.2013 № 1177, в целях обеспечения

прав и законных интересов обучающихся, воспитанников и родителей

(законных представителей), в соответствии с пунктами 2.1.7. и 2.1.8. СанПин

2.4.2.1178-02, утвержденного постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 28.11.2002 № 44, Уставом

муниципального образования Арсеньевский район:

1. Утвердить школьные автобусные маршруты для осуществления

подвоза обучающихся и воспитанников в муниципальные образовательные

учреждения муниципального образования Арсеньевский район (далее – МОУ)

согласно приложению.

2.  Отделу образования администрации МО Арсеньевский район

организовать работу МОУ, осуществляющих подвоз обучающихся и

воспитанников, в соответствии с правилами безопасности автобусных

перевозок.

3. Руководителям  МОУ обеспечить подвоз обучающихся и

воспитанников в  соответствии с утверждёнными маршрутами и действующим

законодательством.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования

Арсеньевский район Медникова А.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Арсеньевский район                                                                 М.Н. Трифанов

Приложение

к распоряжению администрации

МО Арсеньевский район

от 22.07.2020 № 215-р

Школьные автобусные маршруты

для подвоза обучающихся и воспитанников

в муниципальные образовательные учреждения МО Арсеньевский район

№ п/п Наименование муниципального

образовательного учреждения

Школьный автобусный маршрут

1 МОУ «Арсеньевская СОШ» Арсеньево-

Меркулово-

Красное-

Арсеньево

Арсеньево-

Боброво-

Арсеньево

Арсеньево-

Рахлеево-

Астапово-

Ивановское-

Арсеньево

2

МОУ «Белоколодезская ООШ» с. Белый Колодезь-

п. Истьино-

с. Белый Колодезь

с. Белый Колодезь-

п. Октябрьский-

с. Белый Колодезь

3 МОУ «Голубоченская ООШ» д. Большие Голубочки-

д. Поляны-

д. Протасово-

д. Стрикино-

д. Хлопово-

д. Большие Голубочки

4 МОУ «Литвиновская ООШ» п. Буревестник-

п. Иста-

п. Буревестник

5 МОУ «Первомайская СОШ» п. Первомайский -

с. Мокрое -

п. Первомайский

п. Первомайский -

с.Белый Колодезь -

п. Первомайский

6 МОУ «Пристанционная СОШ» п. Центральный -

с. Манаенки -

п. Центральный